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Szanowny Pan 

Zbigniew Ziobro

Minister Sprawiedliwości 


Szanowny Panie,


Jest Pan Ministrem Sprawiedliwości w kraju w którym panuje bezprawie i 
niesprawiedliwość. Niezależni dziennikarze są prześladowani, wolność 
słowa nie istnieje, patrioci są wrzucani do więzień, pseudo dziennikarzyny 
warszawki urządzają medialne nagonki oczerniające ludzi niewygodnych 
dla politycznej kasty, obce i wrogie Polsce korporacje jak Facebook, 
bezkarnie ingerują w wybory, usuwają z przestrzeni publicznej patriotów, 
promują kryminalistów. 


W dn. 13 Grudnia 2022 nasza kancelaria zgłosiła do Prokuratury 
zawiadomienie (sygn. akt: 2010-1.Ko(k).21.2023 )  iż tuż przed wyborami 
prezydenckimi 2020 roku korporacja Facebook ingerowała w wybory 
banując i shadowbanujac konta kandydatów w wyborach, co stanowi 
ingerencje zagranicznej korporacji w proces wyborczy w Polsce. Do 
procederu korporacja Facebook wynajęła i opłaciła w Polsce grupę 
bezrobotnej młodzieży tworzącej Demagog. Ludzie ci bez podstawowej 
wiedzy z zakresu dziennikarstwa poprzez tzw fact checking - stali się de 
facto sędziami wyrokującymi w sprawie istnienia bądź nie istnienia w 
polskiej przestrzeni publicznej uznanych dziennikarzy niezależnych od 
establishmentu warszawki z pominięciem systemu prawnego którego Pan 
jest Ministrem,

Brak skutecznego działania Pana resortu w w/w spawach wywołuje wsród 
sprawców tych czynów poczucie bezkarności, co zachęca do dalszego 



łamania prawa prasowego, praw osobistych i zasad etycznych 
obowiązujących dziennikarzy w społeczeństwach cywilizowanych.

I tak - w  grudniu 2022 na rok przed wyborami parlamentarnymi w Polsce, 
moje konto na Facebook z ponad 700 000 followersów zostało całkowicie 
zamknięte, a konto Prezydent Polonii i Polski ma ograniczone zasięgi, jest 
nękane kolejnymi fałszywymi zgłoszeniami i będzie wkrótce również 
zamknięte. 

Proces eksterminacji mnie jako niezależnego od establishmentu 
dziennikarza rozszerzył się Wikipedię gdzie mój życiowy dorobek został 
całkowicie wymazany, a w polskiej wersji ‘wzbogacony’ litanią kłamstw  i 
pomówień.

Prawo i sprawiedliwość w polskich sądach gości rzadko. Sędziowie boją 
się orzekać z obawy przed zemstą rządzącej junty Dudy i Morawieckiego.

Tymczasem, jak w okresie stalinizmu, w sądach odbywają się szybkie, 
pokazowe polityczne lincze polskich obywateli jak p. Sokołowska z 
Fundacji Wołyń Pamiętamy, czy p. Joanna T. pozwana za wpisy na 
Facebooku deklarujące modlitwę o zakończenie śmiertelnej wojny na 
Ukrainie - troskę wynikającą z uzasadnionych przecież obaw, że Duda/
Morawiecki pchają Polskę do III Wojny Światowej. 
Jest mi przykro wskazywać, że jako dziennikarz byłem jedynym, który 
stanął w obronie tej kobiety niesłusznie pozwanej do sądu w Polsce. 

Już 3 rok odraczane są wyroki w sprawach moich pozwów o zniesławienie 
i odszkodowania od NaTemat i Wykop którego użytkownicy wykradli całą 
filmografię budowaną przez lata przez moją telewizję MaxTVGO.com  
Następnie w celu oczerniania mnie kolportowali i kolportują nadal po sieci 
wyrwane z kontekstu fragmenty moich programów.

W tym miesiącu użytkownik Wykop wykradł z MaxTVGO.com 15 sek. 
fragment filmu “Pamięci Oli z Legnicy” zamordowanej przez pijanych 
Ukraińców. Film ten NIE BYŁ PRZEZNACZONY DO SZERSZEJ 
PUBLIKACJI - a wykradziony fragment pochodził z wersji surowej, która 
została przed  samą emisją zmieniona, a kolportowany później cytat - 
usunięty, jak informowałem moich widzów na X https://twitter.com/
maxkolonko/status/1685368981295648770

http://MaxTVGO.com
https://twitter.com/maxkolonko/status/1685368981295648770
https://twitter.com/maxkolonko/status/1685368981295648770


Ten nieistniejący w programie MaxTV 15 sek. fragment został 
opublikowany przez Facebook na stronach kryminalisty ściganego listem 
gończym przez Pana resort. Mimo zgłoszeń do Facebook nie został ze 
stron usunięty, za to został  przepublikowany i nagłośniony w Polsce przez 
liczne portale: Onet, wPolityce, Wprost, Gazeta, Press, Wirtualnemedia, 
Rzeczpospolita, Natemat, Wykop itp. z tytułem “Max Kolonko nawołuje do 
zamordowania Dudy”, a do nagonki dołącza teraz polityk Pana partii 
Suwerenna Polska. ob.Dariusz Matecki.

Przypominam zatem politykom partii Suwerenna Polska i  fejk 
mediom: wykradliście i nagłośniliście wyrwane z kontekstu 15 
sekund 55 min. programu-przepowiedni z MaxTVGO.com aby 
oczernić mnie. Wasza złość nienawiść doprowadziła w ten sposób do 
wypromowania w Narodzie szalonej koncepcji mordowania 
polityków. I to wy odpowiecie za zdarzenia przyszłe, jeśli nastąpią.

Zgodnie z regulaminem MaxTV LLC kopiowanie kolportowanie w całości 
bądź fragm. wyrwanych z kontekstu bez zezwolenia MaxTV LLC to 300 
000 PLN kary. Pozwy wobec każdego z przestępców i ich organizacji 
zostaną złożone w Polsce i US.

Informuje niniejszym. że przybędę do Polski by odbyć z Panem rozmowę 
w przedstawionych powyżej sprawach. 

Jednocześnie wobec promowanej przez media warszawki kampanii 
nienawiści wobec mojej osoby- jako ob. amerykański, proszę 
@USAmbPoland o umożliwienie mi schronienia na terenie Ambasady na 
czas mojego pobytu w mojej Ojczyźnie, która za rządów Prawa i 
Sprawiedliwości stoczyła się w bezprawie i niesprawiedliwość.

 Z poważaniem -


Mariusz Max Kolonko



